РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2015 г.                               п. Рассвет                                     № 43

 О внесении изменения

 в Постановление администрации

 Рассветовского сельсовета

 №41 от 21.05.2014г

«Об утверждении Положения

о реестре муниципальных услуг».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации

о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам,

руководствуясь статьей 7 Устава  администрации Рассветовского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в Постановление администрации Рассветовского сельсовета

 №41 от 21.05.2014г «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг»

следующие изменения:

- В приложение к постановлению « Положение о реестре муниципальных услуг» пункт

1.2.дополнить предложениями:

а) О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Рассветовского

сельсовета.

б) Об муниципальных услугах, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный в

соответствии нормативным правовым актом  администрации Рассветовского сельсовета.

в) Об услугах, предоставляемых государственным или муниципальным учреждением, в

которых размещается муниципальное задание ( заказ)  выполняемое  за счет средств

местного бюджета администрации Рассветовского сельсовета ;

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации  Аршину М.В.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования в районной газете «Новый путь» и подлежит размещению на сайте

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).

Глава администрации

Рассветовского сельсовета                                           А.А.Кириллов

http://www.birilussy.ru/

	ПОСТАНОВЛЯЮ: